Rua Dr. Samuel Costa, n 25, Centro Histórico – Paraty/ RJ. CEP: 23970-000

 vereadorsantoscoquinho@paraty.rj.leg.br

INDICAÇÃO

Solicitação que seja realizada a concretagem na

Rua Flamboyant localizada no bairro Novo

Horizonte, em frente à residência da senhora

Tatiana e da senhora Andréa.

          Exmo. Senhor

         Indico, ouvido Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo

199, desta Casa Legislativa, que se oficie a Prefeitura de Paraty solicitando :A

Secretária de Obras que seja realizada a concretagem na Rua Flamboyant

localizada no bairro Novo Horizonte, em frente à residência da senhora Tatiana

e da senhora Andréa.

JUSTIFICATIVA

Isto posto A medida se faz necessária visando a melhoria das condições

de tráfego e segurança para os moradores da via, que atualmente

enfrentam dificuldades devido às irregularidades no calçamento/solo. A

concretagem irá proporcionar melhor mobilidade, conforto e qualidade

de vida para a comunidade local.

Sala das Sessões, 9 de Setembro de 2025

________________________

ANDERSON MAIA DOS SANTOS – (MDB)

Vereador – Santos Coquinho

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003600390031003A005000

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 09/09/2025 11:45

Checksum: 7E77F03C70589F3460A4F56A1F314C66D0B94F69471E4A197680AC0077BE38F3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003600390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.